
·Што ќе работите?

Ќе креирате на план за работа;
·Ќе изработувате каталози за понуди до партнерската
соработничка мрежа на b watch 1920;
·Ќе правите реализација на планираните неделни обврски
и дневно известување; 
·Ќе комуницирате со моментални и потенцијални бизнис
партнери на b watch 1920 преку платформите за
комуникација;
·Ќе организирате и водите е евиденција за испорачани
количини на прозиводи кон клиенти;
·Ќе ги изработувате на сите потребни документи за
испорака на роба од магицините на b watch 1920 (фактури,
про-фактури);

За повеќе информации, погледенте го огласот.

ВРАБОТУВА!

Комерцијалист

hr@bwatch.mk
Испратете го вашето CV

АПЛИЦИРАЈТЕ


